(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve) 2018
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2018 2017
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 454,507 0
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhi 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P> |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
P |[Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 349,515
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -77,055
2 Té& tjera shpenzime 426,570
P [Shpenzime té personelit 104,402
1 Paga dhe shpérblime 89,454
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragit 14,948
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 0
totali | shpenzimeve 455,617
P [Shpenzime financiare 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitu 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare 1,700
P |Pjesa e fitimityhumbjes nga pjesémarrjet
P |Fitimi/Humbja para tatimit -1,110 0
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
P [Fitimi/Humbija e vitit -1,110 0
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